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                                Välkommen till Söderköpings IKHär hittar du all information om Söderköpings IK du behöver, vare sig du är spelare, ledare, förälder, supporter, sponsor eller motståndare.
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- AKTUELLT -




   Föräldramöte för födda 2018 torsdag 18 april2024-04-09 19:34
Föreningens Ungdomskommitté kallar föräldrar till barn födda 2018 till ett Föräldramöte.

Då våra barn födda 2018 kommer att bilda lag när utomhussäsongen startar så vill vi informera om föreningens verksamhet och stöd.

 

När: Torsdag 18 april

Tid: 18.00-19.30 ca

Var: Söderköpings IK´s klubblokal Storängsgatan 5

 

Agenda:

- Föreningens styrdokument Värdefullt

- Föreningens Spelarutbildningsplan

- Organisation kring ett lag

- Lärartillsättning

- Träningsprogram utomhus

- Träningstider utomhus

 

Har du som är förälder till barn födda 2018 några frågor, vänligen kontakta oss via mail, ungdom@soderkopingsik.nu . 

 

Välkomna!

 

Mvh

Söderköpings IK Ungdomskommitté




   Uppdaterad information gällande födda 20182024-03-28 14:13
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Igår så var det kallat till ett Föräldramöte för föräldrar till barn födda 2018.

Det var ett engagerat gäng föräldrar på plats, jättekul!

 

Först så vill vi från Söderköpings IK beklaga den något struliga vinter som varit för Bollek med avbokade och inställda aktiviteter!

Samtidigt så vill vi framföra ett stort Tack och uppskattning till dom föräldrar som har engagerat sig på ett imponerande sätt med att skapa aktiviteter på egen hand!

Fantastiskt!

 

Här följer information om den kommande tiden för födda 2018.

 

Bolleken fortsätter inomhus följande datum:

- 31/3 i Ramunderhallen kl. 10.30-11.30

- 7/4 i Ramunderhallen kl. 10.30-11.30

- 14/4 i Skönbergahallen kl. 10.00-11.00

- 21/4 i Skönbergahallen kl. 09.00-10.00

- 28/4 i Ramunderhallen kl. 10.30-11.30

 

Det som skiljer dom kommande tillfällena från dom tidigare är att föreningens Ungdomsledare som tidigare har funnits på plats inte längre kommer att vara med i samma utsträckning.

Därför behöver vi ha er föräldrar med på plan!

Det kommer att vara representanter från föreningen på plats för att stötta och hjälpa till.

 

Bollek blir lag.

From att utomhussäsongen kommer igång så kommer Bollek att splittras till ett Pojklag och ett Flicklag.

Med det så kommer också en del utmaningar för att styra upp en organisation kring respektive lag.

Det behövs bl.a:

- Ledare (som deltar i träning)

- Någon som ansvarar för kommunikation och hemsida

- Någon som på sikt hanterar lagens lagkassor

 

Vi kommer att kalla till ytterligare ett Föräldra/Ledarmöte för 2018 innan utomhussäsongen startar där vi kommer att hjälpa er igång i lagen med träningsplanering mm

Kallelse om det kommer senare.

Och ju fler vi är som hjälps åt kring våra lag desto bättre blir det!

 

 

Här finns den presentation som visades igår.

 

Anmälan till P2018 och F2018 gör du här.

 

Klicka här för att komma till hemsidan för P2018 

Klicka här för att komma till hemsidan för F2018 

 

Med vänliga häslningar

Söderköpings IK Ungdomskommitté

ungdom@soderkopingsik.se

 

 




   Söderköpings IK Spelarutbildningsplan 6-17 år2024-03-26 11:57
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Under 2023 har föreningen arbetat med att skapa en Spelarutbildningsplan som ett stöd och hjälp för våra ledare på barn & ungdomsverksamheten.

 

Det har gjorts i en grupp med deltagare från föreningens verksamhet och styrelse.

Målet med Spelarutbildningsplanen är:

	Skapa en gemensam tråd genom föreningens verksamhet utifrån dom styrdokument som svenskt föreningsliv bygger på
	Att säkerställa att varje spelare får en likvärdig utbildning
	Hjälpa ledarna att planera och genomföra kvalitativa träningar förankrade i SvFF styrdokument
	Verka för en gemensam syn på spelarutbildning och matchspel


Svenskt föreningsliv bygger på följande dokument och värderingar:

	FN´s Barnkonvention
	RF`s idéprogram "Idrotten vill"
	Vårt specialförbund SvFF´s "Spela, lek och lär"


Därefter kommer föreningens egna värderingar och verksamhetsbeskrivning:

	Söderköpings IK´s "Värdefullt"
	Söderköpings IK´s Spelarutbildningsprogram


Föreningen ska vara helt transparant i VAD, VARFÖR och HUR med vår verksamhet, och du kan nu som förälder, målsman eller om du bara är intresserad, se vår Spelarutbildningsplan på respektive lags lagsida här på hemsidan.

 

Vi kommer dessutom under året att berätta om vår verksamhet på lagens kommande föräldramöten.

 

Med vänliga hälsningar

Söderköpings IK´s Ungdomskommitté

ungdom@soderkopingsik.nu

 

 




   Härlig start på föreningens Ledarträffar 20242024-03-22 15:21
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På torsdagen så var årets första av 3 inplanerade Ledarträffar med fokus på Träningsplanering utifrån föreningens nya Spelarutbildningsplan.

 

Dessa möten är ett av föreningens nya initiativ där våra ledare träffas för att planera, diskutera och byta erfarenheter kring vår spelarutbildning.

 

Som underlag för träffarna är föreningens verksamhetsbeskrivning, Söderköping IK Värdefullt, samt den för året nya Spelarutbildningsplanen.

 

Spelarutbildningsplanen har under 2023 skapats av en grupp från verksamhet med en åldersanpassad inriktning på både dom individuella färdigheterna och lagets färdigheter, och som styrelsen har beslutat om ska vara styrdokument för vår verksamhet.

 

Det var en fin uppslutning från ledarna på mötet där alla lag var representerade till 98%, och med ett härligt engagemang, nyfikenhet och intresse från alla närvarande, med många intressanta samtal kring träning men också med ett stort erfarenhetsutbyte mellan lagen.

 

Under kvällen presenterades också den nya Ungdomskommittén som har ett spännande år framför sig med många intressanta frågor att hantera.

Du når Ungdomskommittén på följande mail ungdom@soderkopingsik.nu

 

Även föreningens satsning på en Fotbollsutvecklare presenterades och mottogs med stort intresse från alla ledare.

 

Söderköpings IK och Ungdomskommittén är mycket glada över det intresse och nyfikenhet från våra ledare som visades på träffen, och det gör att vi tillsammans kan se ljust på SIK´s framtid!

 

Mötets presentation och agenda

 

 

Mvh

Söderköpings IK Ungdomskommitté

 




   Söderköpings IK JOYNAR!2024-03-19 11:57
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Söderköpings IK har valt att vara med vid lanseringen av Folkspels storsatsning JOYNA.

 

Vår förening har beslutat att satsa på en intäktsmöjlighet tillsammans med Folkspel genom deras nya digitala prenumerationslotteri JOYNA. Vi ser en möjlighet till att skapa löpande intäkter som kommer påverka verksamheten positivt. Du som medlem kommer vara en nyckel för att vi ska bli framgångsrika i denna satsning. 

 

Administrationen sköts från föreningen, med hjälp av JOYNA-ansvariga i respektive lag. Säljande lag får 75% av intäkterna från sin försäljning och 25% går till föreningen. Föreningens förhoppning är att lagen med en mycket liten insats ska tjäna ihop till lagavgiften. Når man 25 prenumerationer i ett lag, så har man täckt lagavgiften, något vi tror kan vara till stor hjälp för lagkassorna.

 

 

Vad är JOYNA och hur säljs det? Klicka HÄR för att se en kort informationsfilm.

 

För dig som förälder:

 

Med JOYNA erbjuds vi en möjlighet till att tjäna pengar utan hantering av fysiska produkter och swish-betalningar. JOYNA säljs genom ditt barns unika webbshop där du enkelt och smidigt värvar prenumeranter för att stötta ditt barns lag och förening. Din uppgift blir följande:

· Registrera ditt barns webbshop  (instruktioner kommer).

· Börja värva dina prenumeranter med start den 3:e april.

Under april har Folkspel en kampanj där alla som värvar ihop 5 prenumerationer får ett presentkort till ett värde av 500 kr hos en utvald partner.

 

För mitt lag:

 

För ditt lag innebär JOYNA att ni tjänar pengar löpande. Med JOYNA slipper ni administration, beställningslistor, logistik och swish-betalningar. Uppstarten är viktigt, både för laget och föreningen. Med en stark gemensam insats i april kommer ni snabbt att stärka lagets kassa.




Fler nyheter >>
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Nyheter från våra lag
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Besök av damer IFK Norrköping
F15, 10/04 21:11 

Föräldramöte för födda 2018 torsdag 18 april
F 18, 09/04 19:56 

Föräldramöte för födda 2018 torsdag 18 april
P18, 09/04 19:54 

P15 - Ändrad lördagsträning 6/4
P15, 05/04 15:24 

Tack till Frakt och trosstjänst i Norrköping AB
F12-14	, 25/03 22:34 

Träningstider april
P15, 23/03 20:16 
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